
Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

 

PROTOKÓŁ NR 28/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 kwietnia 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXVI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy rożne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 28 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia Komisji.  
 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Dąbrówce Strumiany przy  

ul. Pogodnej 76. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Józef Dziemdziela zastanawiał się czy, wybór 

Fundacji,,Happy Kids”, co do lokalizacji działki jest właściwy. Zwrócił uwagę, że działka 

jest oddalona od centrum. Obawiał się, że koszty związane z dojazdem dzieci np.                   

do szkoły, kina, na basen będą bardzo duże. 

 

Wicestarosta odpowiedział, że przedstawiciel Fundacji będzie na sesji będzie można do 

niego kierować pytania. W studium działka przeznaczona jest  do użyteczności publicznej. 

Jeśli chodzi o dojazd do szkoły średniej to dzieci są wożone do szkoły w Szczawinie 

komunikacją szkolną z którą nie ma problemów. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

 

 

 



2. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia  

w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia 

na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka oraz osoby pełnoletniej 

w pieczy zastępczej. 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

3. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie 

dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego. 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Zgierskiego 

za rok 2012. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/253/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012r. w sprawie powierzenia Gminie Miastu Zgierz 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania 

drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz 

udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Miasta Zgierz w celu realizacji 

przejętych zadań. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. Jednocześnie przekazał, że Zarząd Powiatu  

wycofa projekt uchwały z porządku obrad. 

 

Komisja nie opiniowała projektu uchwały. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/275/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 26 października 2012r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Zgierski, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 



 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia   28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

10. Projekt stanowiska Rady Powiatu Zgierskiego w temacie budowy drogi ekspresowej 

S-14. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt stanowiska. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt stanowiska. 

 

Ad. 3  

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 27 posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia               

28  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała   

 

 


